АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Анапа

от 1 октября 2018 г. № 2290 «Об организации деятельности
антитеррористической комиссии в муниципальном

образовании город-курорт Анапа»

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 г. № 35-ФЗ
«О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации
от 15 февраля 2006 г. № 116 «О мерах противодействия терроризму»,
руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования
город-курорт Анапа, в связи с кадровыми изменениями в администрации
муниципального образования город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 1 октября 2018 г. № 2290 «Об организации деятельности
антитеррористической комиссии в муниципальном образовании
город-курорт Анапа» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «заместителя начальника управления» заменить
словами «начальника управления»;

2) приложение изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телеком-
муникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец

     Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город-курорт Анапа
от ________________ № ______

«Приложение

ОПРЕДЕЛЕН
постановлением администрации
муниципального образования
город-курорт Анапа
от 1 октября 2018 г. № 2290
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования город-курорт Анапа
от ________________ № ________)

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
антитеррористической комиссии в муниципальном

образовании город-курорт Анапа

Швец
Василий Александрович

– глава муниципального образования
город-курорт Анапа, председатель комиссии;

Анфилатов
Александр Владимирович

– заместитель главы муниципального
образования город-курорт Анапа,
заместитель председателя комиссии;

Пападопулос
Андрей Николаевич

– начальник управления по взаимодействию
с правоохранительными органами адми-
нистрации муниципального образования
город-курорт Анапа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Зайцев
Андрей Васильевич

– начальник Анапского линейного отдела МВД
России на транспорте (по согласованию);

Красноруцкий
Леонид Павлович

– председатель Совета муниципального
образования город-курорт Анапа (по
согласованию);

2

Кучеров
Дмитрий Владимирович

– руководитель следственного отдела по
городу Анапа Следственного управления
Следственного комитета Российской
Федерации по Краснодарскому краю (по
согласованию);

Мужанов
Евгений Олегович

– начальник отделения лицензионно-
разрешительной работы по г. Анапа и
Темрюкскому району Главного управления
Федеральной службы войск национальной
гвардии Российской Федерации по
Краснодарскому краю (по согласованию);

Платонов
Андрей Александрович

– начальник Отдела МВД России по городу
Анапе (по согласованию);

Родин
Сергей Александрович

– начальник 11 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС
России по Краснодарскому краю (по
согласованию);

Савченко
Александр Викторович

– начальник ОВО по городу-курорту Анапе –
филиала ФГКУ «УВО ГУ ВНГ России по
Краснодарскому краю» (по согласованию);

Суханов
Дмитрий Константинович

– начальник Отдела надзорной деятельности и
профилактической работы г. Анапа
Управления надзорной деятельности и
профилактической работы ГУ МЧС России
по Краснодарскому краю (по согласованию);

Шелпаков
Сергей Сергеевич

– начальник отделения в городе Анапа
Управления ФСБ России по Краснодарскому
краю (по согласованию).

                                                                                  ».

Начальник управления
по взаимодействию с
правоохранительными
органами администрации
муниципального
образования
город-курорт Анапа

А.Н. Пападопулос